
UCHWAŁA NR XXXVI/338/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz.
518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993
r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ oraz
art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72
poz. 344, z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Z wydatków zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

1. W rozdz. 7221 - Oczyszczanie miast zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 500 zł
na zadaniu "Konkurs "Sprzątanie ¦wiata" i inne konkursy na terenie Dzielnicy - zakup nagród"
przenosząc ją do działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność (wniosek
Dzielnicy VI).

2. W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.000 zł
na zadaniu "Organizacja konkursu kwiatowego w 4 osiedlach: Bronowice Małe, Widok,
Mydlniki, Rydla - zakup materiałów (nagrody rzeczowe)" przenosząc ją do działu 89 - Różna
działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy VI).

3. W rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty dokonuje się:
1/ zmniejszenia planu wydatków o kwotę 4.000 zł na zadaniu "Remont ul. Młynarskiego na

odcinku od ul. Zarzecze do ul. Popiela" przenosząc ją do działu 79 - Oświata i
wychowanie, rozdz. 8211 - Przedszkola - 3.950 zł i działu 89 - Różna działalność, rozdz.
8995 - Pozostała działalność - 50 zł (wniosek Dzielnicy VI),

2/ przeniesienia kwoty 11.000 zł z wydatków bieżących na zadanie inwestycyjne
"Opracowanie projektu technicznego poszerzenia ulicy Na Błonie na odcinku od ul.
Hamernia do ul. Jesionowej wraz z dobudowaniem chodnika (kładki) na przęsłach mostu
na Rudawie -I etap" (wniosek Dzielnicy VI).

Ponadto przesuwa się środki inwestycyjne z zadania inwestycyjnego "Budowa przejazdu pod
torami kolejowymi " (pozostałość środków z lat ubiegłych) na zadanie inwestycyjne "Budowa
chodnika na ul. Łokietka" (wniosek Dzielnicy IV).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie

1. W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe dokonuje się:
1/ zmniejszenia planu wydatków o kwotę 5.000 zł na zadaniu "Szkoła Podstawowa Nr 43 -

remont pomieszczeń na sale lekcyjne" i przeniesienia jej do działu 83 - Kultura i sztuka,
rozdz. 8333 - Świetlice i kluby (wniosek Dzielnicy X),

2/ zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 5.000 zł i przeznaczenie jej na zadania:
a) Szk. Podst. Nr 40 - prace rekultywacyjne przy budynku szkoły - 3.000 zł,
b) Szk. Podst. Nr 49 - zakup pomocy naukowych - 1.000 zł,



c) Szk. Podst. Nr 56 - zakup i montaż drzwi  celem oddzielenia biblioteki od czytelni - 1.000
zł.

Środki na zadania wyszczególnione w pkt. a-c przeniesione zostają z działu 89 - Różna
działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy IX).

2. W rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
8.300 zł przeznaczoną na adaptację strychu na pomieszczenia sal lekcyjnych (dodatkowo do
przyznanej kwoty 118.300 zł ) dla I Liceum Ogólnokształcącego Plac Na Groblach
przenosząc tą kwotę z działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność
(wniosek Dzielnicy I).

3. W rozdz. 8211 - Przedszkola, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 5.950 zł w tym o:
a) 3.950 zł na zadaniu "Przedszkole Nr 77

 - wymiana pieca gazowego w kuchni i remont dachu" (dodatkowo do przyznanej kwoty
8.300 zł) przenosząc tę kwotę z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice,
place, mosty i wiadukty (wniosek Dzielnicy VI),

b) 1.000 zł na zadaniu "Przedszkole Nr 95 - zakup wyposażenia sal",
c) 1.000 zł na zadaniu "Przedszkole Nr 155 - malowanie placówki".

Kwoty wyszczególnione w pkt. b i c przenosi się z działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995
- Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy IX).

4. W rozdz. 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego, zwiększa się plan wydatków o kwotę
1.000 zł przeznaczoną na zakup pomocy dydaktycznych dla Kuratorskiego Ośrodka Pracy

z Młodzieżą Nr 4, os. Piastów 34, przy Sądzie Rej. Kraków - Nowa Huta - Wydział III dla
Nieletnich, przenosząc ją z rezerwy celowej Dzielnicy XV (dział 97, rozdz. 9718).

W dziale 83 - Kultura i sztuka

1. W rozdz. 8311 - Muzea, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 250 zł na zadaniu "Muzeum
Historyczne - zakup katalogu wystawy "Bronowice w malarstwie"" przeznaczone na nagrody
dla młodzieży szkół i przedszkoli uczestniczących w konkursach na terenie Dzielnicy VI"
przenosząc ją do działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność (wniosek
Dzielnicy VI).

2. W rozdz. 8322 - Biblioteki, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 1.000 zł
a) o 500 zł na zadaniu "Podgórska Biblioteka Publiczna Filia Nr 10 ul. Żywiecka 32 - zakup

woluminów",
b) o 500 zł na zadaniu "Podgórska Biblioteka Publiczna Filia Nr 20 ul. Zakopiańska 62 -

zakup woluminów", przenosząc te kwoty z działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 -
Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy IX).

3. W rozdz. 8333 - Świetlice i kluby, zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł
przeznaczoną na remont instalacji wodno-kanalizacyjnej i elektrycznej, malowanie
pomieszczeń itp. w Klubie Osiedlowym "Swoszowice" przenosząc tę kwotę z działu 79 -
Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe (wniosek Dzielnicy X).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia
W rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, dokonuje się przeniesienia kwoty 2.000 zł z

zadania "Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Gabinetu Rehabilitacyjnego, Plac Sikorskiego 6"
na zadanie "Dofinansowanie zakupu aparatu do skiaskopii dla Poradni Okulistycznej Przychodni
Rejonowej Nr 4 ul. Długa 38" (dodatkowo do przyznanej kwoty 2.000 zł) - wniosek Dzielnicy I.

W dziale 86 - Opieka społeczna
W rozdz. 8695 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500 zł na

zakup paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów zamieszkałych na terenie Dzielnicy



VIII, zrzeszonych w kołach Związku Emerytów Zarządu Dzielnicowego w Podgórzu,
przenosząc ją z działu 87 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury
fizycznej (wniosek Dzielnicy VIII).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport
W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej zmniejsza się plan wydatków o kwotę

2.500 zł na zadaniu "Klub Sportowy "Dziewiarz" w Tyńcu - zakup sprzętu sportowego"
przenosząc ją do działu 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8695 - Pozostała działalność (wniosek
Dzielnicy VIII).

W dziale 89 - Różna działalność

W rozdz. 8995 - Pozostała działalność dokonuje się:
1/ przeniesienia kwoty 6.000 zł z zadania "Komunikacja społeczna dzielnicy - gazetka

lokalna, tablice informacyjne, itp." na zadanie inwestycyjne "Zakup komputera wraz z
oprogramowaniem" (wniosek Dzielnicy I),

2/ zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 16.300 zł na zadaniu "Komunikacja
społeczna dzielnicy - gazetka lokalna, tablice informacyjne itp.", wniosek Dzielnicy I -
8.300 zł przenosząc ją do działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7921 - Licea
ogólnokształcące, wniosek Dzielnicy IX - 8.000 zł przenosząc ją do działu 79 - Oświata i
wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe - 5.000 zł, i w tym samym dziale, do
rozdz. 8211 - Przedszkola - 2.000 zł oraz do działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8322 -
Biblioteki - 1.000 zł,

3/ zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.800 zł przenosząc ją z działu 70 - Gospodarka
komunalna, rozdz. 7221 - Oczyszczanie miast - 500 zł, z rozdz. 7231 - Zieleń w miastach -
1.000 zł, rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty - 50 zł oraz z działu 83 - Kultura i
sztuka , rozdz. 8311 - Muzea - 250 zł na zadanie "Organizacja sesji naukowej na temat
Młynówki Królewskiej" (wniosek Dzielnicy VI).

W dziale 97 - Różne rozliczenia
rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan rezerwy celowej - zadania dzielnic

o kwotę 1.000 zł przenosząc ją do działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 8231 -
Placówki wychowania pozaszkolnego.

§ 2.
W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie

budżetu miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i
Nr XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia 1995
r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26 kwietnia
1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr XXV/245/95 i
Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr XXVI/257/95 z
dnia 19 lipca 1995 r., Nr XXX/289/95, Nr XXX/290/95 i Nr XXX/292/95 z dnia 4 października
1995 r., Nr XXXII/294/95, Nr XXXII/295/95, Nr XXXII/296/95 i Nr XXXII/297/95 z dnia 18
października 1995 r., Nr XXXIII/310/95, Nr XXXIII/312/95, Nr XXXIII/313/95 i Nr
XXXIII/315/95 z dnia 8 listopada 1995 r., Nr XXXIV/330/95 z dnia 22 listopada 1995 r. i Nr
XXXV/337/95 z dnia 29 listopada 1995 r. - wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,



- w załączniku Nr 3 a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany w wykazie i trybie realizacji zadań uznanych
przez Rady Dzielnic za priorytetowe.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Aleksander BRAŚ


